APROVADO
JUL

Vereador Feiipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito e à Secretária de Obras e

Serviços, estudos e providências, para construção de um Palco para atividades

culturais na Praça "Santa Rita de Cassia" no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 1193/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SUBPREFEITO E À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS,
ESTUDOS E PROVIDENCIAS, PARA CONSTRUÇÃO DE UM PALCO
PARA ATIVIDADES CULTURAIS NA PRAÇA SANTA RITA DE
CÁSSIA, NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1401/2016
Data: 29/06 2016 - Horário: 11:41

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que nesta Praça está ocorrendo aos finais de semana a feira da

barganha.

Considerando que a feira necessita de um Palco para atividades culturais.

Considerando que, a exemplo do que acontece aos domingos na Praça do Mercado no

Centro, Moreira César merece tal investimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito e à Secretária de Obras e Serviços, estudos e providências, para

construção de um Palco para atividades culturais na Praça "Santa Rita de Cassia" no

bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Junho de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1